DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL DE LIXIVIAÇÃO DE
NUTRIENTES EM NEOSSOLO REGOLÍTICO SOB AGRICULTURA FAMILIAR NO
SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de JOÃO ÍTALO DE SOUSA, GEIZIANE DE FÁTIMA
DA SILVA, GALILEU MEDEIROS DA SILVA, KALLINE DE ALMEIDA ALVES CARNEIRO,
foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33071

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33071